公告日期：2023 年 10 月 16 日

高雄分行代表電話變更公告

致 親愛的客戶，您好!

感謝您對本行的支持與愛護。

高雄分行電話代表號於 2023年 10月 16日起變更為以下號碼。

新電話號碼：07-230-6800

舊電話號碼：07-236-8768

※住址，傳真號碼不變

日商瑞穗銀行高雄分行敬啟

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2023年 10月 16日

みずほ銀行高雄支店

高雄支店代表電話番号変更のお知らせ

お客様各位

平素は格別のお引⽴を賜り、厚く御礼申しあげます。

2023年 10月 16日より、弊社代表電話番号が下記のとおり変更となりますので、お知ら

せ致します。

記

新電話番号：07-230-6800

旧電話番号：07-236-8768

※所在地や FAX番号に変更はございません。